2020年 12月４日

各 位

連結子会社の決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である「JENESIS株式会社」について、下記のとおり決算期を変更することに

なりましたのでお知らせいたします。

記

１. 決算期変更の内容

変 更 前 ： 毎年１月末日

変 更 後 ： 毎年２月末日

変 更 時 期 ： 2021 年２月期より

2021年２月期の連結決算は、連結子会社 JENESIS株式会社については、2020年２月１日から 2021

年２月 28 日までの 13 ヶ月が対象となります。なお、連結子会社ネオス株式会社については、現状

通り 2020年３月１日から 2021 年２月 28日までの 12ヶ月と変わりありません。

２. 決算期変更の理由

主要連結子会社の決算期を２月期に統一することで、当社グループ一体となった経営を推進する

とともに、業績等の経営情報における適時・適切な開示により、経営の透明性をさらに高めること

を目的としております。

３.今後の見通し

  2021 年２月期の当社連結決算に与える影響につきましては現在精査中であり、確定次第速やかに

お知らせいたします。

以 上

会 社 名 J N S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 昌 史

（コード番号：３６２７  東証第１部）

問合せ 先 専務取締 役経営 管理 部長 中 野 隆 司

   （ T E L． 0 3－ 6 8 3 8－ 8 8 0 0）